
Obec Pístina KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.5.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2112 2 000,00 2 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p1) 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 000,00 2 000,00 4 000,00

PŘÍJMY celkem 3 264 260,70 2 000,00 3 266 260,70

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5122 0,00 400,000000 3639 000 Podlimitní věcná břemena                                    2) 400,00

000000000 5362 471,00 5 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   3) 5 471,00

471,00 5 400,00 5 871,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 471,00 5 400,00 5 871,00

VÝDAJE celkem 3 790 973,50 5 400,00 3 796 373,50

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 526 712,80 3 400,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              4) 530 112,80

526 712,80 3 400,00 530 112,80celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 526 712,80 3 400,00 530 112,80

FINANCOVÁNÍ celkem 526 712,80 3 400,00 530 112,80

Rozpočtové příjmy byly navýšeny o částku 2 000,- Kč v položce prodeje zboží OÚ (knihy, DVD).

Rozpočtové výdaje byly navýšeny v paragrafu 3639 o částku 5 400,- Kč na výdaje spojené se 

zřízením služebnosti chodníků a zpevněných ploch v Pístině. Tyto výdaje jsou pokryty 

prostředky na běžném účtu.

Zpracoval: Lenka Elisová    dne: 22.5.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno starostou dne 22.05.2018.

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno v elektronické podobě dne:   1.6.2018Sejmuto dne:




